
UCHWAŁA NR II/17/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Susz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r, poz. 
594 z późniejszymi zmianami1)) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Sosnowa” drodze stanowiącej odnogę ul. Wiejskiej w Suszu, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka Nr 71, obręb 2 m. Susz. 

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy ilustruje załączona mapa ewidencji gruntów, która stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, 
poz. 1072

Id: EJMTL-EHYZL-DRENF-YAPKA-WVKWT. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/17/2014

Rady Miejskiej w Suszu

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Id: EJMTL-EHYZL-DRENF-YAPKA-WVKWT. Podpisany Strona 1




